PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio

CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS

Página 1 de 1

Ata nº 01/2019-FAPS

Aos dez dias do mês de janeiro de 2019, na Sala dos Conselhos do
FAPS, anexo ao Teatro Ludovico Pórzio, sito à Rua Nico de Oliveira, nº 725, nesta
cidade, reuniram-se os membros do Conselho de Administração e do Conselho
Fiscal do FAPS, designados pela Portaria nº 9036, de 08 de agosto de 2018, nos
termos da Lei Municipal nº 2102/2001, estando presentes: o presidente, Giovane
Sampaio, Lucimar Antunes e Ana Lúcia Quiroga, tendo justificado ausência os
conselheiros Jonesglei Rosa, Fabiane Mena, Glaé Garcia, Maria das Dores Lima,
Eliana da Rosa e Graciele Pereira. Não havendo quórum mínimo de cinco
integrantes, deliberou-se por adiar a sessão. A pauta será tratada em reunião
extraordinária a ser marcada em data posterior conforme a disponibilidade dos
conselheiros. Sendo o que havia, lavro a presente ata, que vai assinada por mim,
que a secretariei, bem como pelos demais presentes.